[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

DECRETO N° 4.774, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017
REVOGA DECRETO Nº 4.661/2015, O QUAL DO CONSELHO MUNICIPAL DE TRÂNSITO.
O Prefeito Municipal de São Jerônimo, no uso de suas atribuições legais; e de acordo com a Lei Orgânica do Município;
DECRETA:
Art. 1°. Fica revogado o Decreto nº 4.661, de 28 de outubro de 2015, o qual nomeia membros para compor o Conselho Municipal de Trânsito
Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Evandro Agiz Heberle,

Prefeito Municipal.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Aline Grandini Jarces

Secretária de Infraestrutura e Administração

Fone/Fax: (51) 3651-1744 - Home Page: www.saojeronimo.rs.gov.br
CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 - São Jerônimo - RS
1

[image: image1.jpg]